
Onttrekking van een deel van de Steigersgracht aan de openbaarheid

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 september 2016 (raadsvoorstel

nr. 16bb10541);

 

gelet op een analoge toepassing van de Wegenwet;

besluit:

 

1. Het deel van de Steigersgracht dat nodig is voor de realisatie van Rif010 aan de openbaarheid te

onttrekken.

2. Voor de totstandkoming van het onttrekkingsbesluit toepassing te geven aan afdeling 3.4 van de

Algemene wet bestuursrecht (de uniforme openbare voorbereidingsprocedure).

3. Het hoofd Bouw- en Woningtoezicht van het cluster SO te mandateren het definitieve besluit te

nemen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 en 15 december 2016.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A. Aboutaleb

Nr. 6661

GEMEENTEBLAD 13 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2017 nr. 6661 13 januari 20171



Gemeenteblad 2017 nr. 6661 13 januari 20172



Dit gemeenteblad 2017, nummer 1, is uitgegeven op 9 januari 2017 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

 

Gemeenteblad 2017 nr. 6661 13 januari 20173

http://www.bis.rotterdam.nl

